NARANIO AZCARATE Y ASOCIADOS S.AS.

JUZGADO 03 DE PEQUERIAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI

Santiago de Cali, febrero 03 de 2023 RECIBIDO
Fecha: 06 -02 - 2023

Sefior
JUEZ 03 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI (VALLE)
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.
DEMANDADO: JOHAN WILHEM LOPEZ TOMBEL
RADICACION: 201800568

JORGE NARANJO DOMINGUEZ, mayor de edad, vecino de Cali (Valle), abogado
titulado, portador de la tarjeta profesional No. 34.456 expedida por el Consejo Superior de
la Judicatura y cédula de ciudadania No. 16.597.691 de Cali (Valle), actuando como
apoderado judicial de la parte ejecutante, me permito aportar liquidacion actualizada del

crédito conforme al mandamiento de pago.

Renuncio a notificacidn y ejecutoria de auto favorable.

Del Sefior Juez;

Atentamente,

JORGE NARANJO DOMINGUEZ
C.C. No. 16.597.691 de Cali (Valle)
T.P. No. 34.456 del C.S.J.

Avenida 2N No. FN - 55 Oficina 504 Edificio Centenario TT
Teléfovos. 259 76 - 59 2113 - DBDAS01F - 004 4539
Cali (Valle)
recepeionD)oraenaranjo.Lom.co — JeSsicamadioraenaranjo.Lom.co
210 4326



mailto:recepcion@jorgenaranjo.com.co
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BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias 5/, a0CO
Nombre LOPEZ TOMBELJOHANN\ Capital demandado $ 25,979,518 Producto a ”/af

Cédula  7604%*++ Interes corriente 2,197,000 LIBRANZA
Obligacién 586030****1148 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES 5U BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES 1 ¢ CAPITAL INTERES CORRIENTE " EREoE> DE MORA INTERES DE MORA ABONOS ABONOACAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DEMORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO ACUMULADO POR PERIODO
1 | 07-sep-18 | 30-sep-18 [ 20.72% 25,979,518 2,197,000 444,501 444,501 - - - - - - 5
1| Ol-oct18 | 31-oct-18 | 2045% 25,979,518 2,197,000 569,663 1,014,254 B - - , , , ,
1| 01-nov-18 | 30-nov-18 | 20.24% 25,979,518 2,197,000 547,817 1,562,071 - - B , - , ,
1| 01-dic-18 | 31-dic-18 | 2010% 25,979,518 2,197,000 563,770 2,125,841 - - B , - , ,
1 | Ol-ene-19 | 31-ene-19 | 28.74% 25,979,518 2,197,000 557,604 2,683,445 - - B , - , ,
1| 01feb 8-feb-19 | 20.55% 25,979,518 2,197,000 516,151 3,199,596 - - B , - , ,
1| O1-mar-1 1-mar-19 | 20.06% 25,979,518 2,197,000 563,000 3,762,596 - - B , - , ,
1| 0l-abrl 0-abr-19 | 28.98% 25,979,518 2,197,000 543,507 4,306,193 - - B , - , ,
1| 01-may-19] 31-may-19| 20.01% 25,979,518 2,197,000 562,230 4,868,423 - - B , - , ,
1| 01un1 0jun-19 | 28.95% 25,979,518 2,197,000 543,100 5,411,522 - - B , - , ,
1| 01-jul19 | 05-jul-19 | 2892% 25,979,518 2,197,000 90,434 4,578,468 1,090,458 - - 923488 | § 166970 923,488
1| 06ul19 | 31-ul-19 | 2892% 25,979,518 2,197,000 470,255 5,048,723 - - B - - N ,
1| 01-ago-19 | 31-ago-19 | 28.98% 25,979,518 2,197,000 561,717 5,610,440 - - B , - , ,
1| Ol-sep-19 | 30-sep-19 | 28.98% 25,979,518 2,197,000 543,507 6,154,037 - - B , - , ,
1| Ol-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% 25,979,518 2,197,000 556,060 6,710,097 - - B , - , ,
1| 01-nov-19 | 30-nov-19 | 28.55% 25,979,518 2,197,000 536378 7,246,475 - - B , - , ,
1| 01-dic-19 | 31-dic-19 | 2837% 25,979,518 2,197,000 551,163 7,797,638 - - B , - , ,
1| Ol-ene-20 | 31-ene-20 | 28.16% 25,979,518 2,197,000 547,548 8,345,186 - - B , - , ,
1| 01-feb-2! 9-feb-20 | 28.59% 25,979,518 2,197,000 519,222 8,864,407 - - B , - , ,
1| 01-mar-20 | 31-mar-20 | 28.43% 25,979,518 2,197,000 552,195 9,416,603 - - B , - , ,
1| 0l-abr2 0-abr-20 | 28.04% 25,979,518 2,197,000 527,884 9,944,486 - - B , - , ,
1| 01-may-20| 31-may-20 | 27.29% 25,979,518 2,197,000 532,508 10,476,994 B - - , , , ,
1| 01-jun-2 0jun-20 | 27.18% 25,979,518 2,197,000 513,567 10,990,561 - - B , - , ,
1| 01-jul20 | 31-jul-20 | 27.18% 25,979,518 2,197,000 530,686 11,521,247 - - B , - , ,
1| 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 25,979,518 2,197,000 535,108 12,056,355 - - B , - , ,
1| 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 25,979,518 2,197,000 519,355 12,575,710 - - B , - , ,
1| 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 25,979,518 2,197,000 529,904 13,105,615 - - B , - , ,
1| 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 25,979,518 2,197,000 506,499 13,612,113 - - B , - , ,
1| 01-dic-20 | 31-dic-20 | 2619% 25,979,518 2,197,000 513,432 14,125,585 - - B , - , ,
1| Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 25,979,518 2,197,000 509,754 14,635,299 - - B , - , ,
1| 01feb21 | 28-feb-21 | 2631% 25,979,518 2,197,000 465,640 15,100,040 - - B , - , ,
1| 01-mar-21 | 31-mar-21 | 2612% 25,979,518 2,197,000 512,119 15,613,059 - - B , - , ,
1| 0l-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 25,979,518 2,197,000 493,158 16,106,217 - - B , - , ,
1| 01-may-21| 31-may-21| 25.83% 25,979,518 2,197,000 507,124 16,613,340 - - B , - , ,
1| 01un-21 | 30jun-21 | 25.82% 25,979,518 2,197,000 490,510 17,103,851 - - B , - , ,
1| 01-jul21 | 314ul-21 | 25.77% 25,979,518 2,197,000 506,071 17,609,922 - - B , - , ,
1| 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 25,979,518 2,197,000 507,650 18,117,572 - - B , - , ,
1| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 25,979,518 2,197,000 490,001 18,607,573 - - B , - , ,
1| Ol-oct21 | 31-oct-21 | 25.62% 25,979,518 2,197,000 503,436 19,111,009 - - B , - , ,
1| O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 25,979,518 2,197,000 492,038 19,603,047 - - B , - , ,
1| O1-dic-21 | 31-dic-21 | 2619% 25,979,518 2,197,000 513,432 20,116,479 - - B , - , ,
1| Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 2649% 25,979,518 2,197,000 518,674 20,635,153 - - B , - , ,
1| 01-feb22 | 28-feb-22 | 27.45% 25,979,518 2,197,000 483,558 21,118,711 - - B , - , ,
1| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 25,979,518 2,197,000 539,781 21,658,493 - - B , - , ,
1| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 25,979,518 2,197,000 536,877 22,195,369 - - B , - , ,
1| 01-may-22| 31-may-22 | 2057% 25,979,518 2,197,000 571,709 22,767,078 - - B , - , ,
1| 01un-22 | 30jun-22 | 3060% 25,979,518 2,197,000 570,268 23,337,346 - - B , - , ,
1| 01-jul22 | 31ul-22 | 3192% 25,979,518 2,197,000 611,483 23,948,829 - - B , - , ,
1| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 25,979,518 2,197,000 634,711 24,583,540 - - B , - , ,
1| Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 25,979,518 2,197,000 645,032 25,228,572 - - B , - , ,
1| Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 3692% 25,979,518 2,197,000 693,553 25,922,125 - - B , - , ,
1| 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 25,979,518 2,197,000 698,401 26,620,525 - - B , - , ,
1| 01-dic-22 | 31-dic-22 | 4146% 25,979,518 2,197,000 765,674 27,386,199 - - B , - , ,
1| Ol-ene-23 | 31-ene-23 | 4326% 25,979,518 2,197,000 793,600 28,179,799 - - B , - , ,
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO S0

[CAPITAL INSOLUTO $ 25,979,518

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 2,197,000

S0

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 28,179,799

SALDO TOTAL $ 56,356,317




